
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
-  Che con nota del 12/09/2023 acclarata al prot. n. 1796 del 25/09/2023 la Ditta 

EXPERIENCE COMPUTERS di Vito Geraci con sede in Torregrotta Viale Europa n. 247 CF: 
GRCVTI75L10F158H P. IVA: 02681100836 che ha curato la versione attuale del sito 
istituzionale del Consorzio,  ha comunicato di aver provveduto, a seguito scadenza 
annuale, al rinnovo del  dominio Tirrenoecosviluppo.it Pacchetto Hosting Wordpress 
Managed Small per l’importo di € 115,00. 
 
CONSIDERATO 

Che il predetto rinnovo è indispensabile per il corretto funzionamento del sito 
istituzionale del Consorzio  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

• Di impegnare e liquidare  la somma di € 115,00 comprensiva di oneri a favore della Ditta 
EXPERIENCE COMPUTERS di Vito Geraci con sede in Torregrotta Viale Europa n. 247 CF: 
GRCVTI75L10F158H P. IVA: 02681100836  a seguito di ricezione di regolare fattura per il cui 
pagamento è stato generato il seguente CIG Z103CB9C91 da indicare nella stessa. Il predetto 
documento contabile dovrà essere intestato a :  
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc Cons. a r.l. con sede in Venetico (ME) Via Roma 7 
CAP 98040 Partita IVA 02129950834 cod. SDI UFQT9H Fattura da emettere ai sensi dell’Art. 
17 Ter D.P.R. 633/72 “Scissione dei Pagamenti”. 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 40/2023                                                           del 28/09/2023 

Oggetto: Impegno e liquidazione rinnovo DOMINIO Tirrenoecosviluppo.it Eperience 
computers 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

